

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน           | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ               |
|--------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|------------------------|
|              |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                        |
|              | งาน / โครงการ    | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                        |
| 1            | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อเครื่องโทรสาร แบบใช้กระดาษธรรมดา<br>ส่งเอกสารได้ครั้งละ 20 แผ่น คุณสมบัติการรับรองมาตรฐาน<br>ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม(มอก.) ให้เป็นไปตามสำนักงานมาตรฐาน<br>ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมประกาศใช้ มีความเร็วในการส่ง<br>เอกสารไม่เกินกว่า 6 วินาทีต่อแผ่น ขนาดที่กำ หนดเป็นขนาด<br>ส่งเอกสารขึ้นต่ำ จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 18,000 บาท<br>ตั้งไว้ 18,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    |                                      |                             |                  |                                         | √                        |                             | สำนักปลัดยกเลิกโครงการ |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

**แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....**

**หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย**

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน           | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                           |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (✓) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (✓) | หมายเหตุ                 |
|--------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------------|
|              |                  |                                                                                                                                                                              |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                          |
|              | งาน / โครงการ    | รายการ                                                                                                                                                                       | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                          |
| 2            | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าซื้อเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ)ขนาด9,000 บีทียูจำนวน1เครื่องๆละ16,000 บาท เป็นเงิน16,000บาท (ราคาตามท้องตลาดโดยประหยัด) ตั้งไว้ 16,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 27-มี.ค.-60                          | 29-มี.ค.-60                 | 16,000           |                                         | ✓                        |                             | สำนักปลัดดำเนินการแล้ว   |
| 3            | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพัดลมติดเพดาน ขนาดใบพัด 48 นิ้ว จำนวน 2 ตัวๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 4,000 บาท (ราคาตามท้องตลาดโดยประหยัด) ตั้งไว้ 4,000 บาท                            |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 2-มี.ค.-60                           | 7-มี.ค.-60                  | 4,000            |                                         | ✓                        |                             | กองการศึกษาดำเนินการแล้ว |
| 4            | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว จำนวน 2 ตัวๆ ละ1,500 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท (ตามราคาท้องตลาดโดยประหยัด) ตั้งไว้ 3,000 บาท                                   |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 2-มี.ค.-60                           | 7-มี.ค.-60                  | 3,000            |                                         | ✓                        |                             | กองการศึกษาดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทร บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

**แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....**

**หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย**

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน           | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                        |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ                 |
|--------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------------|
|              |                  |                                                                                                                                           |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                          |
|              | งาน / โครงการ    | รายการ                                                                                                                                    | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                          |
| 5            | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง(มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 30,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 27 มี.ค.60                           | 29-มี.ค.-60                 | 30,000           |                                         | ✓                        |                             | สำนักปลัดดำเนินการแล้ว   |
| 6            | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ทำงานจำนวน 8 ตัวๆละ2,500บาท เป็นเงิน 20,000 บาท (ตามราคาท้องตลาดโดยประหยัด) ตั้งไว้ 20,000 บาท              |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 16-ม.ค.-60                           | 19-ม.ค.-60                  | 20,000           |                                         | ✓                        |                             | กองการศึกษาดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                  |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ                 |
|--------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                          |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                              | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                          |
| 7            | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้บานเลื่อนกระจก ขนาดไม่น้อยกว่า 1,185x410x 879 มม. จำนวน 1 ตัวๆ ละ 4,000 บาท (ตามราคาท้องตลาดโดย ประหยัด) ตั้งไว้ 4,000 บาท                                                                                                                                                |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 16-ม.ค.-60                           | 19-ม.ค.-60                  | 20,000           |                                         | √                        |                             | กองการศึกษาดำเนินการแล้ว |
| 8            | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก วัดโพธิ์ศรีรัตนาค ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี โดยทำการปรับปรุงห้องน้ำสำหรับครู จำนวน 1 ห้อง ทำการติดตั้งมุ้งลวดบริเวณหน้าต่างจำนวน44 ชุด โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 64,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 6-มี.ค.-60                           | 30-มี.ค.-60                 | 64,000           |                                         | √                        |                             | กองการศึกษาดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทร บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                    | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ                 |
|--------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------------|
|              |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                          |
|              | งาน / โครงการ             | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                          |
| 9            | ที่ดินและสิ่ง<br>ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัด<br>ทุ่งสว่างยางซอง ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี<br>ห้องเรียน จำนวน 10.65 ตารางเมตร พร้อมประตูลูมิเนียม<br>ชนิดบาน โดยทำการติดตั้งผนังกัน เลื่อน จำนวน 1 บาน<br>ทำการติดตั้งหลังคา กันสาดด้านข้างอาคารโดยทำการก่อสร้าง<br>ตามรายละเอียดและรูปแบบที่ องค์การบริหารส่วน ตำบล<br>นาบัวกำหนด ตั้งไว้ 71,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 6-มี.ค.-60                           | 30-มี.ค.-60                 | 49,500           |                                         | ✓                        |                             | กองการศึกษาดำเนินการแล้ว |
| 10           | ที่ดินและสิ่ง<br>ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัด<br>สระบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี โดยทำ<br>การปูกระเบื้องพื้น จำนวน 6.75 ตารางเมตร เปลี่ยนโถ<br>ส้วมชักโครกสำหรับเด็กจำนวน 4 ชุด โดยทำการก่อสร้าง<br>ตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วน ตำบล<br>นาบัวกำหนด ตั้งไว้ 40,000 บาท                                                                 |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 6-มี.ค.-60                           | 30-มี.ค.-60                 | 39,500           |                                         | ✓                        |                             | กองการศึกษาดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทธ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

**แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....**

**หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย**

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน           | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                       |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                  |                                                                                                                                                                          |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ    | รายการ                                                                                                                                                                   | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 11           | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องออกกำลังกาย ประจำหมู่บ้าน ยางซอง หมู่ 3จำนวน 8 ชุดๆ ละ 40,000 บาท รวมเป็น (เงิน 320,000 บาท ตามราคาท้องตลาดโดยประหยัด) ตั้งไว้ 320,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          | √                           | กองช่างดำเนินการแล้ว |
| 12           | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 30,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท                               |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 27-มี.ค.-60                          | 29-มี.ค.-60                 | 30,000           |                                         | √                        |                             |                      |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน           | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ    | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 13           | ครุภัณฑ์ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อชุดทดสอบความชื้นเหลวของคอนกรีต (สลัมเทส) รายละเอียดทางเทคนิค แบบหล่อตัวอย่างคอนกรีตรูปกรวยหัวตัด ทำด้วยแอสตันเลสเส้นผ่าศูนย์กลางที่ฐาน 8 นิ้ว เส้นผ่าศูนย์กลางบนยอด 4 นิ้ว สูง 12 นิ้ว เหล็กกระทุ้ง ถาดรอง ขนาดไม่น้อยกว่า 17.5*17.5 นิ้ว ทำจากแอสตันเลส ที่ตักใช้ตักคอนกรีตใส่ลงในแบบ แปรทองเหลืองด้ามไม้ ( เกรียงสำหรับปาดตัวอย่างจำนวน 1 ชุดๆ ละ 5,500 บาท เป็นเงิน 5,500 บาทตามราคาท้องตลาดโดยประหยัด) |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 17-ก.พ.-60                           | 22-ก.พ.-60                  | 5,500            |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |
| 14           | ครุภัณฑ์ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อแบบหล่อคอนกรีตทรงเหลี่ยม รายละเอียดทางเทคนิค แบบหล่อคอนกรีต ขนาด 15*15*15 มม. ทำด้วยเหล็กหล่อ ด้านในใส่เรียบ สามารถแยกออกได้ และประกอบกันได้อย่างสนิท ปราศจากช่องโหว่ โดยใช้ชนิดชั้นยึดพร้อมเหล็กกระทุ้งคอนกรีตเหลี่ยม จำนวน 1 ชุดๆ ละ 7,500 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท (ตามราคาท้องตลาดโดยประหยัด)                                                                                                            |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 17-ก.พ.-60                           | 22-ก.พ.-60                  | 7,500            |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน           | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (✓) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (✓) | หมายเหตุ             |
|--------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ    | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 15           | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 core ) หน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR3 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB หน่วยจัดเก็บข้อมูล (HD) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB 1 หน่วย จอแบบ LCDขนาดไม่น้อยกว่า 18.5" DVD-RW มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย มีแป้นพิมพ์และเมาส์ จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 16,000 บาท ตั้งไว้ 16,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 27-ก.พ.-60                           | 7-มี.ค.-60                  | 16,000           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |
| 16           | ครุภัณฑ์สำนักงาน | เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800VA มีกำลังไฟฟ้านอกไม่น้อยกว่า 800VA (480 Watts) สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า15 นาที จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 3,200 บาท เป็นเงิน 3,200 บาทตั้งไว้ 3,200 บาท                                                                                                                                                                               |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 27-ก.พ.-60                           | 7-มี.ค.-60                  | 3,200            |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทร บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                    | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ             | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 17           | ที่ดินและสิ่ง<br>ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหาร<br>ส่วนตำบล นาบัวอำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี โดยทำการก่อสร้าง<br>ผนังกันห้องรอง ปลั๊ก อบต.นาบัว จำนวน 3.40 ตาราง<br>เมตร พร้อมประตูลูมิเนียมชนิด บานเลื่อน จำนวน 1 บาน<br>โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูป แบบที่องค์การ<br>บริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 15,000 บาท                                          |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 10-ม.ค.-60                           | 15-ม.ค.-60                  | 14,500           |                                         | √                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |
| 18           | ที่ดินและสิ่ง<br>ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่1<br>บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาด<br>กว้าง 3 เมตร ยาว 182 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา<br>0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 546<br>ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ โดยทำ<br>การก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหาร<br>ส่วน ตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 244,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 31-ม.ค.-60                           | 17-มี.ค.-60                 | 243,000          |                                         |                          |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                    | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ             | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 19           | ที่ดินและสิ่ง<br>ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่1<br>บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี<br>กว้าง 5 เมตร ยาว 70เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15<br>เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 350 ตาราง<br>เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร โดยทำ<br>การก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่ องค์การบริหาร<br>ส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 156,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 11-ม.ค.-60                           | 20-ก.พ.-60                  | 155,000          |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                    | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ             | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 20           | ที่ดินและสิ่ง<br>ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน<br>หมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านไผ่ วางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริม<br>เหล็ก ( มอก. ชั้น 3 ) ขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน<br>56 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูป จำนวน 6 ชุด โดยทำ<br>การก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การ บริหาร<br>ส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 45,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 28-มี.ค.-60                          | 15-มิ.ย.-60                 | 44,500           |                                         | √                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                    | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ             | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 21           | ที่ดินและสิ่ง<br>ก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2<br>บ้านไผ่ ตำบลนาบัวอำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง<br>4 เมตร ยาว 15.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15<br>เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร<br>พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร โดยทำการ<br>ก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบท้องที่การบริหารส่วน<br>ตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 32,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 28-มี.ค.-60                          | 1-มี.ค.-60                  | 31,500           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 22           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านไผ่ ตำบล นาบัวอำเภอเพ็ญจังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 22.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่ น้อยกว่า 66 ตาราง เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพ โดยทำการ ก่อสร้าง ตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กำหนด ตั้งไว้ 29,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 28-มี.ค.-60                          | 15-มิ.ย.-60                 | 28,500           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทร บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 23           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาวรวม 75 เมตร พร้อมฝาปิดราง พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. (มอก. ชั้น 3) ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อนพร้อมยาแนวรอยต่อท่อโดยการก่อสร้างตามรายละเอียด และรูป แบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 206,000 บาท                |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 16-มี.ค.-60                          | 16-เม.ย.-60                 | 205,000          |                                         | √                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |
| 24           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 40.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 160 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 71,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 16-พ.ค.-60                           | 27-มิ.ย.-60                 | 21,500           |                                         | √                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ

( นางธิดารัตน์ พรหมนตรี )

เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ

( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ

( นายบุญชัย ยืนนาน )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....

( นายวิศุทร บุญพา )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 25           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 12.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 48 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตรโดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วน ตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 21,500 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 16-พ.ค.-60                           | 27-มิ.ย.-60                 | 21,500           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 26           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านท่าหลักดิน ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 76.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 228 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพ โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 100,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 17-พ.ค.-60                           | 27-มิ.ย.-60                 | 99,500           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทร บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 27           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร ผิวจราจรลูกรังเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาณดินขุด - ตัดขึ้นรูปคันทาง 5,760 ลูกบาศก์เมตร ปริมาณลูกรัง 1,440 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(มอก.ชั้น3) ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 24 ท่อน โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 288,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 6-มี.ค.-60                           | 10-เม.ย.-60                 | 287,000          |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 28           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนาด ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 79.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 316 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพ โดยทำ การก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กำหนด ตั้งไว้ 140,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 20-ก.ค.-60                           | 11-ส.ค.-60                  | 139,000          |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 29           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนาด ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานีขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 58.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่ น้อยกว่า 290 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 133,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 20-ก.ค.-60                           | 11-ส.ค.-60                  | 132,000          |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทร บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 30           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนาด ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 72.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิว จราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 288 ตารางเมตร พร้อมปลูกฝังไผ่หนาทตามสภาพ โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบล นาบัวกำหนด ตั้งไว้ 127,000 บาท |                   |                     |                                                    | 20-ก.ค.-60                           | 11-ส.ค.-60                  | 126,000          |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 31           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านนายสมบูรณ์- ถนนลาดยางสาย ยางซ่อง – นาทราย หมู่ที่ 7 บ้านนาทราย ตำบลนาบัว อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 320 เมตร ผิวจราจรลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร ปริมาณดินถม 1,228 ลูกบาศก์เมตร ปริมาณลูกรัง 307 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น3) ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด<br>ตั้งไว้ 96,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 10-ม.ค.-60                           | 9-ก.พ.-60                   | 95,000           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางจิตารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทร บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                               |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                           | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 32           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมถนนลูกรังทางเข้าวัดป่า หมู่ที่ 7 บ้านนาทราย ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 300 เมตร ผิวจราจรลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาณลูกรัง 216 ลูกบาศก์เมตร โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 16,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 10-ม.ค.-60                           | 9-ก.พ.-60                   | 15,500           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 33           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านนาทราย ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 13.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 52 ตารางเมตรพร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 23,600 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 18-ส.ค.-60                           | 15-ก.ย.-60                  | 23,000           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 34           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านนาทราย ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 45.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร พร้อมปลูกฝังไผ่หนาทตามสภาพพื้นที่ โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 80,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 18-ส.ค.-60                           | 15-ก.ย.-60                  | 79,500           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 35           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านนาทรายตำบลนาบัว อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 82.00 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 410 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 184,400 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 22-ส.ค.-60                           | 14-ก.ย.-60                  | 184,000          |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                            | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 36           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างห้องประชุมขนาด 8,000 ลิตร หมู่ที่ 8 บ้านนาม่วง ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 3 เมตร สูง 9.00 เมตร พร้อมถังขนาดบรรจุรวม 8,000 ลิตรโดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กำหนด ตั้งไว้ 199,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 16-มี.ค.-60                          | 10-เม.ย.-60                 | 198,000          |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ

( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )

เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ

( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ

( นายบุญชัย ยืนนาน )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....

( นายวิศรุทร บุญพา )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

**แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....**

**หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย**

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 37           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านนาม่วง ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 113 เมตร ผิวจราจรคอนกรีต 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 452 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 201,000 บาท   |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 23-มิ.ย.-60                          | 1-ส.ค.-60                   | 200,500          |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |
| 38           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านนาบัว ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 90 เมตรผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 225 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ โดยทำการ ก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว กำหนด ตั้งไว้ 100,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 17-พ.ค.-60                           | 6-มิ.ย.-60                  | 99,500           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |          |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |          |                      |
| 39           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 บ้านยางซ่อง เพื่อจ่ายเป็นค่าวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านยางซ่อง โดยทำการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ( มอก.ชั้น 3 ) ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 32 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำสำเร็จรูป จำนวน 4 ชุด ท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก. ชั้น 3) ขนาด 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 79 ท่อน โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 209,000 บาท |                     | ตกลง<br>ราคา                                       | 28-มี.ค.-60                          | 12-มิ.ย.-60                 | 208,000          |                                         |                          | ✓                           |          | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ

( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )

เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ

( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ

( นายบุญชัย ยืนนาน )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....

( นายวิศรุทร บุญพา )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ      |
|--------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|---------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |               |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |               |
| 40           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านยางของ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่10 บ้านยางของ ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ก่อสร้างถนนคอนกรีตขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 77 เมตร ผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตไม่น้อยกว่า 308 ตารางเมตร โดยทำการก่อสร้าง ต ตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบล นาบัวกำหนด โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 136,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    |                                      |                             |                  |                                         | √                        |                             | ยกเลิกโครงการ |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศุทธิ์ บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                     | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ      |
|--------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|---------------|
|              |                       | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | จำนวน<br>หน่วยนับ | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวดราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณหรือ<br>เงินสมทบ |                          |                             |               |
| 41           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านยางของ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่10 บ้านยางของ ตำบลนาบัว อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ก่อสร้างถนนคอนกรีตขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 31 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตไม่น้อยกว่า 124 ตารางเมตร โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 55,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                |                                      |                             |                  |                                     | ✓                        |                             | ยกเลิกโครงการ |

.....ผู้จัดทำ  
(นางธิดารัตน์  
เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ  
(นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
(นายบุญชัย ยืนนาน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
(นายวิศรุต บุญพา)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                     | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | จำนวน<br>หน่วยนับ | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวดราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณหรือ<br>เงินสมทบ |                          |                             |                      |
| 42           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านดอนอุดม เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านดอนอุดม ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ก่อสร้างถนนคอนกรีตขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 225 เมตร ผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังใหญ่ทางลาดสภาพพื้นที่ โดยทำการก่อสร้างตามรายละเอียดและรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนด ตั้งไว้ 400,000 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                | 7-ก.ค.-60                            | 1-ส.ค.-60                   | 399,000          |                                     | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

.....ผู้จัดทำ  
(นางธิดารัตน์  
เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ  
(นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
(นายบุญชัย ยืนนาน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
(นายวิศรุทร บุญพา)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

แบบรายงานผลการปฏิบัติตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ.....2560.....

หน่วยงาน อบต.นาบัว กรม / จังหวัดอุดรธานี กระทรวงมหาดไทย

| ลำดับ<br>ที่ | แผนงาน                | หมวดค่าครุภัณฑ์<br>และสิ่งก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   | ผลการดำเนินการ      |                                                    |                                      |                             | การเบิก - จ่าย   |                                         | เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | ไม่เป็นไป<br>ตาม<br>แผน (/) | หมายเหตุ             |
|--------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|
|              |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                   | จัดทำโดย<br>ใช้วิธี | ประกาศสอบ<br>ราคา/ประกวด<br>ราคา<br>(วัน/เดือน/ปี) | ลงนามเป็น<br>สัญญา<br>(วัน/เดือน/ปี) | การส่งมอบ<br>(วัน/เดือน/ปี) | เงินงบ<br>ประมาณ | เงินนอกงบ<br>ประมาณ<br>หรือเงิน<br>สมทบ |                          |                             |                      |
|              | งาน / โครงการ         | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | จำนวน<br>หน่วยนับ |                     |                                                    |                                      |                             |                  |                                         |                          |                             |                      |
| 43           | ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฝักที่ทำการ<br>อบต.นาบัว เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>ภายในที่ทำการองค์การ บริหารส่วนตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ<br>จังหวัดอุดรธานี โดยทำการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตขนาดกว้าง<br>5 เมตร ยาว 18.50 เมตร ผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.12<br>เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 92.50<br>ตาราง เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร<br>โดยทำการก่อสร้างตาม รายละเอียดและรูปแบบที่องค์การ<br>บริหารส่วนตำบลนาบัวกำหนดไว้ 38,900 บาท |                   | ตกลง<br>ราคา        |                                                    | 11-ม.ค.-60                           | 20-ก.พ.-60                  | 38,400           |                                         | ✓                        |                             | กองช่างดำเนินการแล้ว |

( ลงชื่อ ).....ผู้จัดทำ  
( นางธิดารัตน์ พระมนตรี )  
เจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้รับผิดชอบ  
( นางสาวอนงลักษณ์ บัวเกษ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

( ลงชื่อ ).....ผู้ตรวจสอบ  
( นายบุญชัย ยืนนาน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

( ลงชื่อ ).....  
( นายวิศรุทร บุญพา )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

\_\_\_\_\_















\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_











\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_











\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_









